
                                                       平成２４年１月吉日 

  五日市中学校入学予定の 

 新入生の保護者 様 

                                               

                                                 広島市立五日市中学校 

                             校長 中 野 正 巳  

          

平成２４年度 新入生入学説明会の開催について（ご案内） 

 

 寒冷の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動に温かいご支援を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

さて、平成２４年度新入生の入学説明会を下記のとおり開催いたします。 

ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時    平成２４年２月７日（火）  １５：１０～１６：１０ 

 

 ２ 会 場   広島市立五日市中学校 体育館２階 

         電話 ０８２－９２１－０１４８  

 ３ 内 容 

     ○  本校の概要 

     ○  本校の教育課程 他 

     ○  学校生活について 

   ○ 事務関係手続きについて 

     ○ 入学受付ならびに入学式について 

     ○  その他 

 

 ４ 持参物    筆記用具、スリッパ（上履き）※靴袋をご持参ください。 

 

 ５  その他 

   ① 特別の事情のない方のお車でのご来校はご遠慮ください。自転車、二輪車は 

駐輪場を用意しています。 

  ② 障害者用駐車場および障害者用のトイレはありますのでご利用ください。 

   ③ 会場には暖房設備がありません。防寒に十分な準備をお願いいたします。 

 


